
VÁNOČNÍ NABÍDKA
Platnost Vánoční akce 20. 11. - 11. 12. 2019

HUSQVARNA 130

TIPY NA DÁREK PRO MALÉ ZAHRÁDKÁŘE, HRAČKY S FUNKČNÍMI PRVKY

Osvědčí se při přípravě palivového dřeva, odvětvování či prořezávání, a poradí 

si i s kácením menšího stromu. Malá, ale výkonná pila, která se vyplatí.

 ■ Výkon: 1,5 kW, délka lišty: 14“ (35 cm), 

hmotnost bez lišty a řetězu: 4,7 kg

HUSQVARNA 435 

Lehká a výkonná pila pro všestranné použití. 

Poháněná motorem X-Torq® s nižší spotřebou 

paliva a sníženou hladinou emisí.

 ■ Výkon: 1,6 kW, délka lišty 13“-16“ (32,5 cm-

40 cm), hmotnost bez lišty a řetězu: 4,2 kg

Akční cena:

4 590 Kč
Běžná cena: 4 950 Kč

Akční cena:

 9 290 Kč
Běžná cena: 9 990 Kč

HUSQVARNA 450e 

Výkonná pila druhé generace pro všestranné 

použití. Snadno se startuje i při pomalejším 

zatažení za startovací šňůru, má výklopná 

víčka nádrží.

 ■ Výkon: 2,4 kW, délka lišty 15“ (37,5 cm), 

hmotnost bez lišty a řetězu: 5,1 kg

C
o

p
y

ri
g

h
t 

©
 2

0
19

 H
u

s
q

v
a

rn
a

 A
B

 (
p

u
b

l)
. 
V

š
e

c
h

n
a

 p
rá

v
a

 v
y

h
ra

z
e

n
a

.

HUSQVARNA 560XP 

Pila je určena pro profesionální lesní pracovní-

ky a zkušené uživatele. Technologie RevBoost 

™ zajišťuje okamžitou vysokou rychlost řetězu 

pro extra účinné odvětvování.

 ■ Výkon: 3,5 kW, délka lišty 15“ (37,5 cm), 

hmotnost bez lišty a řetězu: 5,9 kg

HUSQVARNA 450

Akční cena:

12 290 Kč
Běžná cena:  13 390 Kč

Akční cena:

19 490 Kč
Běžná cena:  21 190 Kč

HUSQVARNA 560XP

Akční cena:

19 490 Kč
Běžná cena:  21 190 Kč

Akční cena:

 559 Kč

PLOTOSTŘIH
Akční cena:

 449 Kč

PILA

Akční cena:

 569 Kč

VYŽÍNAČ

Akční cena:

 569 Kč

PILA - SADA

Akční cena:

 569 Kč

FOUKAČ Akční cena:

 919 Kč

SEKAČKA NA TRÁVU

ování či prořezávání, a poradí 

pila, která se vyplatí.


